Planos del diseño eléctrico 
formato PDF.

mailto:correspondencia@energiaputumayo.com
mailto:correspondencia@energiaputumayo.com
mailto:correspondencia@energiaputumayo.com
mailto:correspondencia@energiaputumayo.com

COSTOS ASOCIADOS AL PROCESO

REVISIÓN ESTUDIO DE CONEXIÓN :

Doscientos treinta y dos mil pesos colombianos ($232.000 COP)
Cuenta Corriente de BANCOLOMBIA No. 927-476611-79

DERECHO DE CONEXIÓN TRANSFORMADORES:

• Transformadores hasta 75 KVA
Cincuenta y dos mil ochocientos pesos colombianos por KVA ($52.800 X KVA)

• Transformadores mayores de 75 KVA
Treinta y dos mil setecientos pesos colombianos por KVA ($32.700 X KVA)

ÁREA DISTRIBUCIÓN

ATENCIÓN AL USUARIO 
Sede Principal
Carrera 9 No. 8-10 Barrio Centro
Mocoa Putumayo 
Control de Energía y proyectos : Cel. 3204504474
(608) 4201300 Lunes - Viernes 08:00 - 17:00
correspondencia@energiaputumayo.com

Energía que Avanza